

Keski-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon koordinaatioryhmän kokous

Aika torstaina 13.9. kello 13.00-16.00
 Paikka Keski-Suomen keskussairaalan koulutustilojen neuvotteluhuone 5, F-osa, Keskussairaalantie 19

Osallistujat Koordinaatioryhmän jäsenet

läsnä =		Ahonen Timo	professori	Jyväskylän Yliopisto
	x	Astikainen Anne	erityisasiantuntija	Suomen Sosiaali- ja Terveystieteiden Seura ry
	x	Haaki Raili	kehittämispäällikkö	Koske
		Harju-Kivinen Raili	järjestöpäällikkö	Punainen Risti
	x	Heikkilä Marja	johtaja	Koske
		Heikura Kaija	hallintoylihoitaja	K-S sairaanhoitopiiri
		Isolauri Jouko	sairaanhoitopiirin johtaja pj	K-S sairaanhoitopiiri
	x	Järvinen Sari	valtuuston puheenjohtaja	Joutsan kunta
		Kolehmainen Raija	perusturvajohtaja	Äänekosken kaupunki
	x	Korhonen Hannu	suunnittelujohtaja	Keski-Suomen Liitto
		Kortelainen Risto	muutosjohtaja	Jyväskylän kaupunki
		Könönen Päivi	kehittämispäällikkö	Jyväskylän seudun kehittämissyhtiö Jykes Oy
		Latva-Nevala Anneli	perusturvan toimialajohtaja	Wiitaunioni
		Niemelä Anssi	henkilöstöjohtaja	Jyväskylän kaupunki, SOTEPA
		Norvapalo Kare	T&K-päällikkö	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
		Palola Mikael	johtaja	Perusturvaliikelaitos Saarikka
	x	Räsänen Reijo	toimitusjohtaja	K-S seututerveyskeskus
		Suojasalmi Jussi	toimitusjohtaja	Jyväskylän seudun päihdepalvelusäätiö
		Utriainen Pekka	sosiaali- ja terveysjohtaja	Jyväskylän kaupunki
	x	Vanhala Mauno	yleislääketieteen professori	K-S sairaanhoitopiiri
		Vanhanen Riitta	perusturvajohtaja	Keuruun kaupunki
		Voutilainen Markku	johtajaylilääkäri	K-S sairaanhoitopiiri
		Ässämäki Silja	kehittämisjohtaja	Jyväskylän kaupunki
	x	Rytönen Asko	kehittämispäällikkö, sihteeri	K-S sairaanhoitopiiri
	x	Miettinen Jouko	alueellinen ohjelmapäällikkö, kutsuttu asiantuntija	Kaste Itä- ja Keski-Suomi

1. Kokouksen ja järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajana toimi Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen johtaja Marja Heikkilä Jouko Isolaurin ollessa estynyt. Kokouksen sihteerinä toimi Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kehittämisspäällikkö Asko Rytönen

2. Asialistan hyväksyminen

Asialista hyväksyttiin siten muutettuna, että varsinaisiin hankeaihioihin ja jatkovalmisteluun palataan seuraavassa kokouksessa perusteellisesti.

3. Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenne

- a. Kansallinen tilannekatsaus kunta- ja palvelurakenne uudistukseen (johtaja Marja Heikkilä, Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus)

Kuntarakenneuudistus ja jatkoeteneminen on avoin ja odottaa ratkaisua.

Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenneuudistus on avoin ja odottaa ratkaisua.

Liitteenä 1 on [Sosiaali- ja terveysministeriön tiedote 11.10.2012](#)

- b. (Sosiaali- ja) terveydenhuollon järjestämissuunnitelma 2013-2016 suunnitelman valmistelutilanne (yleislääketieteen professori Mauno Vanhala, Ksshp)

Mauno Vanhala esitteli alustavia linjauksia Keski-Suomen (Sosiaali-) ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman osalta.

Tilanne on auki ja Järjestämissuunnitelman laadintaa joudutaan linjausten osalta lykkäämään johtuen kansallisen tason uudistuksen linjausten viipymisestä. Järjestämissuunnitelmaa voidaan asiakirjana valmistella teknisesti, mutta esimerkiksi vuoropuhelua kuntien kanssa ei tulla järjestämään ennen kuin kansalliset linjaukset ovat käytettävissä. Voidaan valmistella esimerkiksi Järjestämissuunnitelman katsausosaa (indikaattorit), jota esiteltiin kokouksessa.

Todettiin, että nykyinen Terveydenhuollon järjestämissuunnitelma on voimassa ja kattaa vuodet 2010 - 2013, joten terveydenhuollon mukaisen järjestämissuunnitelman laadinta edelleen voi tapahtua alkuperäisessä aikataulussa. Sen mukaisesti uudet kuntien valtuustot ja sairaanhoitopiirin valtuusto päättäisivät suunnitelmasta kesään 2013 mennessä palveluiden järjestämistä koskevien linjausten osalta.

Mauno Vanhalan esitys on muistion liitteenä 2.

4. Uusi Kaste-ohjelma 2012 - 2015

- a. Sosiaali- ja terveydenhuollon kansallinen kehittämisohjelma, painopisteet;
Ohjelmapäällikkö Jouko Miettinen, Itä- ja Keski-Suomen alueen johtoryhmä esitteli Kaste-ohjelman painopisteitä, tavoitteita kehittämistyön resurssointia (alustavia).
Keskustelussa todettiin, että Keski-Suomen kannalta on tarkoituksenmukaista pyrkiä jatkossa maakunnallisiin hankkeisiin. Niitä myös hallinnoitaisiin maakunnasta. Tämä ei estä yhteistyön tekemistä ervan-puitteissa vaikkapa samanlaisilla hankekokonaisuuksilla, mutta hankkeissa eteneminen voisi tapahtua erä-alueiden eri osissa eri tahtiin. Vuoropuhelu ervan-puitteissa on tärkeää. Periaatteellista linjauskeskustelua jatketaan seuraavissa kokouksissa.

Jouko Miettisen esitys on muistion liitteenä 3.

b. Hanke-ideoita

- Asiakaslähtöisen hoito- ja palveluorientaatio tukirakenne Keski-Suomen sosiaali- ja terveydenhuoltoon (kehittämispäällikkö Raili Haaki, Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus)
- Esiteltiin. Suunnittelua jatketaan.
- Asiakasvastuullisuuden kehittäminen vanhus- ja vammaispalveluissa (johtaja Marja Heikkilä, Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus)
Hankeidea esiteltiin. Suunnittelua jatketaan.
- Sosiaali- ja terveydenhuollon integraation toteuttaminen Keski-Suomen maakunnassa, hankesuunnitelman esittely (toimintajohtaja Reijo Räsänen, Seututerveyskeskus).

Ko. hankkeeseen on haettu STM-rahoitusta aluehallintokokeiluun varatusta määrärahoista. Rahoitusta ei kuitenkaan tästä määrärahasta ole myönnetty ja STM:n taholta toivotaan haettavan tähän hankkeeseen rahoitusta Kaste-määrärahasta. Hankkeen suunnittelua jatketaan ja hankehakemusta on muutettava Kaste-rahoitusta silmälläpitäen (vastuuhenkilöt Reijo Räsänen, Mauno Vanhala, Marja Heikkilä, Asko Rytkönen).

5. Muut esille tulevat asiat

Muita asioita ei ilmennyt.

6. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään torstaina 13.12.2012 klo 10.00 – 12.00, jonka jälkeen tarjolla lounas. kokouspaikka Keski-Suomen keskussairaalan koulutustilojen neuvotteluhuone 5, F-osa, Keskussairaalantie 19. Kokouksen asialistalla ovat Kaste – hanke-esitykset seuraavalle kaudelle. Ennen kokousta pyydetään lähettämään ehdotukset hankkeiksi kehittämispäällikkö Asko Rytköselle, jotta Koordinaatioryhmä voi osaltaan arvioida, mihin hankkeisiin rahoitusta tullaan hakemaan asko.rutkonen@ksshp.fi.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.00

Kokouksen puolesta



Asko Rytönen
kehittämispäällikkö
kokouksen sihteeri

Liitteet

Liite 1 Sosiaali- ja terveysministeriön tiedote 11.10.2012
Liite 2 Sote-palveluiden järjestämissuunnitelma
Liite 3 Kaste-ohjelman tavoitteet ja osaohjelmat